Утверждена постановлением Госкомстата
России от 06.04.01 № 26

	Код

	Форма по ОКУД
	0301026

	МБОУ СОШ №10 г. Каменск-Шахтинского

	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата

	ПРИКАЗ

125
	01.08.2012 г.

                                                                      (распоряжение)

  «О комплектовании первого класса»
    В соответствии со ст.32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения», закона РФ «Об образовании», Типовым положением об общеобразовательном учреждении, утверждённым Постановлением ПравительстваРФ от19 марта 2002 года№196, уставом школы, на основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-ый класс, медицинских документов
                                             ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.   Скомплектовать на 2012-2013 уч. год один первый класс  общей численностью 34 человека.
[bookmark: _GoBack]2. Определить следующий состав первого класса:
	.
№
	ФИО учащегося

	1.
	Бабий Федор  Евгеньевич

	2.
	Бирюлина Анна Владимировна

	3.
	Боченко Денис Павлович

	4.
	Бруслик Диана Сергеевна

	5.
	Вахнина София Евгеньевна

	6.
	Вовна Никита Геннадьевич

	7.
	Гнездилов Михаил Денисович

	8.
	Гордиян Владислав Максимович

	9.
	Горленко Никита Иванович

	10.
	Гугняева Анна Романовна

	11.
	Дурнева Дарья Александровна

	12.
	Егорова Варвара Максимовна

	13.
	Жилина Софья Эдуардовна

	14.
	Забарин Никита Андреевич

	15.
	Зейналов Ровшан Этибар оглы

	16.
	Кандакова Анастасия Вадимовна

	17.
	Кириллов Геннадий Геннадьевич

	18.
	Коробов Денис Александрович

	19.
	Котелевская Виктория Александровна

	20.
	Краснов  Артем Владимирович

	21.
	Кривопустова Алена Андреевна

	22.
	Кузьменко Иван Алексеевич

	23.
	Куличкова Дарья Михайловна

	24.
	Кураева Дарья Максимовна

	25.
	Маковецкий Николай Павлович

	26.
	Носов Михаил Александрович

	27.
	Ревина Юлия Романовна

	28.
	Семина Валерия Евгеньевна

	29.
	Старцев Андрей Алексеевич

	30.
	Старыгина Марина Игоревна

	31.
	Сыщенко Данил Русланович

	32.
	Сыщенко Дарья Руслановна

	33.
	Хохулин Сергей Одисеевич

	34.
	Хрипков Никита Александрович

	Руководитель организации:
МБОУ СОШ№10

директор

Нестеров В.Н.

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)